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„Szlakami pamięci” – pod tak im hasłem odbył się 10 czerwca Rodzinny Rajd Niepodległości pod patronatem Burmistrza Zatora.
Była to wielka rowerowa eskapada, największa jak dotąd na terenie gminy Zator, ponieważ wzięło w niej udział ok. 400 uczestników.
Komandorem rajdu był dyrektor szkoły w Podolszu pan Piotr Januszyk. Organizatorami byli:  Zespół Szkolno - Przedszkolny w
Podolszu wraz z Radą Rodziców, Uczniowski Klub Sportowy „Podolsze”, Urzad Miasta w Zatorze, pomocą służył również Regionalny
Ośrodek Kultury w Zatorze, który wypożyczył ławy biesiadne. Trzydziestotrzykilomtrowa trasa wiodła z Podolsza przez Marysinę,
Smolice,  Palczowice,  Laskową,  Trzebieńczyce,  Grodzisko,  Rudze,  Łowiczki,  Zator  do  Podolsza,  gdzie  przy  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym zakończył się rajd. Na jego trasie  nad bezpieczeństwem czuwała Policja  z Zatora i Drogówka z Oświęcimia, OSP z
Podolsza oraz Medyczna Służba Maltańska z Oświęcimia.

Mimo upalnej pogody, pełni energii i z uśmiechem na ustach wszyscy cykliści pokonali trudy rajdu. Były to całe rodziny, które
postanowiły w ten sposób spędzić wolny czas. Rajd bowiem stał się narzędziem promocji walorów turystycznych i rekreacyjnych
zatorszczyzny. Szczególnymi gośćmi rajdu byli: Burmistrz Zatora -pan Mariusz Makuch, sekretarz -pan Piotr Domagała oraz szef
Działu Oświaty- pan Karol Matyjasik. Podczas imprezy złożono kwiaty na Grobie Nieznanego Żołnierza  na zatorskim cmentarzu oraz
na Kopcu Grunwaldzkim w Palczowicach. Był to skromny hołd dla poległych w walce o naszą wolność, uświetniający okrągłą
rocznicę odzyskania niepodległości  przez Polskę.  Na półmetku rajdu,  czyli  boisku LKS w Grodzisku,  dzięki  uprzejmości  pana
Franciszka Śmiecha, cykliści mogli odetchnąć, napić się i przekąsić małe co nieco. Po ok. czterogodzinnych zmaganiach wszyscy
zadowoleni dotarli na boisko przy ZS-P w Podolszu, gdzie czekało na nich wiele atrakcji oraz posiłek: kiełbaski, żurek, bigos, golonko,
kaszanka z grilla oraz ciasto, które upiekły panie z Koła  Gospodyń Wiejskich w Podolszu. Posiłki wydano dla ok 650 osób.  Ta
niedziela to nie tylko rajd rowerowy, ale także Dzień Dziecka dla wszystkich dzieci z sołectwa. Po najmłodszych w ogóle nie było
widać zmęczenia, rozpierała ich energia na „dmuchańcach”, z których mogli skorzystać nieodpłatnie. Wśród wszystkich cyklistów
rozlosowano ok. 120 nagród,   w tym  4 rowery, pralkę, telewizor, sprzęt AGD, kosmetyki, bilety wstępu do ENERGYLANDII,
ZATORLANDU, talony do salonów fryzjerskich i kosmetycznych, pizzerii, sklepów ogrodniczych i myjni samochodowych oraz wiele
innych ciekawych rzeczy. Sponsorami tych nagród byli: UM w Zatorze, Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zatorze,
Firma pana Witolda Płoszczycy w Zatorze, Bank Spółdzielczy w Zatorze, sklep HANA - pani Anna Górecka, Hurtownia Elektryczna
pana Roberta Rosponda, Salon Fryzjerski WĘDA Zator, ENERGYLANDIA – pan Marek Goczał, Stacja Benzynowa w Zatorze – pan
Jacek Kwaśny, Salon Kosmetyczny ODNOWA – pani Agnieszka Szumniak, Firma Handlowo – Produkcyjna ALRO- pan Aleksander
Rożnowski z Rozkochowa, rodzina państwa Tofilskich z Tychów, restauracja REVEL w Zatorze, pan Paweł Frączek – Ubezpieczenia
Zator, rodzina państwa Mrowców z Zatora, Cenrtum Ogrodnicze KIMIKO w Przeciszowie, firma MAT_BUD -pan Jacek Matyja z
Podolsza, państwo Agnieszka i Mariusz Weseccy z Podolsza,  firma ARGO-HYTOS – Zator, firma SAHARA- Zator, Studio Fryzur –
Joanna Halbina- Zator, Auto Serwis ELGRECO – państwo Marzena i Marek Kajfasz z Podolsza, AUTO-SPA Połącarz –Oświęcim, Salon
Kosmetyczny IGA- Zator, AUTO-DETAILING Studio- Sebastian Kamiński- Zator, ZATORLAND, Pizzeria CAMELEON Spytkowice, Sklep
Motoryzacyjny i Ubezpieczenia – Leszek Starowicz – Babice, Młyn Rudze- pan Witold Sopicki, Piekarnia MAJA Spytkowice, AKSAM w
Osieku – pan Adam Klęczar, Air-Net Mariusz Kajdas, Tomasz Pyrek- Zator, Piekarnia WIZAN Zator, OSKAR – sklep AGD państwo
Jagielscy Zator, Zakład Fryzjerski Wioletta Klimczyk-Ćwiertnia, Wiesław Guzik –Ubezpieczenia Oświęcim, pan Jerzy Jarski z Podolsza,
pan Marcin Siwek z Podolsza, pani Liliana Skowron z Podolsza, pani Krystyna Warzecha z Podolsza, pan Robert Walkowicz z
Podolsza,  ks. Tomasz Jajecznica, ks. Robert Jończyk, Spółdzielnia Uczniowska „Podolsze”, Rada Sołecka z Podolsza, Koło Gospodyń
Wiejskich  w  Podolszu.  Serdecznie  dziękujemy  za  wsparcie  wszystkim  SPONSOROM.  Szczególne  podziękowania  należą  się
nauczycielom i obsłudze szkoły, rodzicom i uczniom, którzy zaangażowali się w organizację rajdu. Cieszymy się z tak dużej liczby
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uczestników, co jest najlepszą rekomendacją tej imprezy. Dziękujemy za mile spędzony czas. Do zobaczenia za rok!
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